[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРУДОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	 от

	                                                                     №

п. Советский
О проведении обследования земельных участков

сельскохозяйственного назначения, находящихся на территории

Трудового сельского поселения Ейского района

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Трудового сельского поселения Ейского района, «О проведении обследования земельного участка, невостребованных земельных долей признанных на территории Трудового сельского поселения»:
1. Создать комиссию для проведения обследования земельных участков сельскохозяйственного назначения, расположенных  на территории Трудового  сельского поселения Ейского (далее - Комиссия) и утвердить ее состав (приложение 1).

2.  Утвердить перечень земельных участков сельскохозяйственного назначения, подлежащих обследованию (приложение 2).
3. Назначить ответственным за проведение обследования специалиста 1 категории администрации Трудового сельского поселения Ейского района Глобач Светлану Ивановну.

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения  оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Трудового сельского  поселения
Ейского района

                                Е.А. Симонихина
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Трудового сельского поселения

Ейского района   от ______________ № ____

«О проведении обследования земельных участков

сельскохозяйственного назначения, находящихся на территории

Трудового сельского поселения Ейского района»

Проект внесен и согласован:

Общим отделом

Начальник  отдела                                                                              О.А. Матвеенко
Составитель проекта:

Специалист 1 категории                                                                      С.И. Глобач
Начальника общего отдела

администрации Трудового сельского поселения

Ейского района                                                                                   О.А. Матвеенко
	Приложение 1
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации Трудового сельского поселения Ейского района
от ___________________ № ______

                 СОСТАВ

комиссии по проведению обследования земельных участков сельскохозяйственного назначения, находящихся на территории Трудового сельского поселения Ейского района.
	Симонихина Елена Александровна
	- глава Трудового  сельского поселения Ейского района (председатель комиссии);

	Глобач Светлана Ивановна
	- специалист 1 категории администрации Трудового сельского поселения, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Кияненко Андрей Алексеевич
	- главный специалист отдела раззвития агропромышленного комплекса УСХ МО  Ейский район

	Петров Александр Владимирович
	- ведущий агроном СХП «Советское» ООО АФ «Волготрансгаз-Ейск»

	Валюх Михаил Владимирович

	- агроном СХП «Советское»  ООО АФ «Волготрансгаз- Ейск»

	Власова Елена Васильевна

	- юрисконсульт ООО АФ «Волготрансгаз- Ейск»

	Кобцева Татьяна Владимировна

	- экономист ООО АФ «Волготрансгаз- Ейск»

Начальник общего отдела

                 О.А. Матвеенко
	Приложение 2

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации Трудового сельского поселения Ейского района
от ___________________ № ______

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков сельскохозяйственного назначения, подлежащих обследованию
Земельный участок (единое землепользование) с кадастровым номером
23:08:0000000:176 общей площадью 13886995 кв.м, категория земель : земли сельскохозяйственного назначения.
В состав единого землепользования входят обособленные земельные участки с кадастровыми номерами:
	№ п/п
	кадастровый номер
	площадь участка, м2

	1
	23:08:0602001:33
	726992

	2
	23:08:0602002:4
	366492

	3
	23:08:0602002:5
	15564З

	4
	23:08:0602003:23
	530110

	5
	23:08:0602003:24
	203869

	6
	23:08:0602003:25
	1889237

	7
	23:08:0602003:26
	154618

	8
	23:08:0602003:27
	240457

	9
	23:08:0605000:74
	53888

	10
	23:08:0605000:75
	389438

	11
	23:08:0605000: 76
	364213

	12
	23:08:0605000:77
	343845

	13
	23:08:0605000:78
	332966

	14
	23:08:0605000:79
	122102

	15
	23:08:0605000:80
	353851

	16
	23:08:0605000:81
	29305

	17
	23:08:0605000:82
	122499

	18
	23:08:0605000:83
	921550

	19
	23:08:0605000:84
	1545056

	20
	23:08:0605000:85
	1131160

	21
	23:08:0605000: 86
	31907

	22
	23:08:0605000: 87
	33376

	23
	23:08:0605000: 88
	98200

	24
	23:08:0605000: 89
	706638

	25
	23:08:0605000: 90
	16022

2

	№ п/п
	кадастровый номер
	площадь участка, м2

	23:08:0605000: 92
	l0988

	23:08:0605000: 93
	2759

	23:08:0605000: 94
	6616

	23:08:0605000: 95
	243998

	23:08:0605000:96
	365860

	23:08:0605000: 97
	940195

	23:08:0605000: 98
	687868

	23:08:0605000:101
	58560

	23:08:0605000:102
	247637

	23:08:0605000:103
	403518

	23:08:0605000:104
	44561

	23:08:0605000:106
	11001

Начальник общего отдела

                 О.А. Матвеенко